
ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta oraz art.22  i art.86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych  
w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024r. poz. 303 ze zm.) Burmistrz 
Miasta Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 324,78 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 324,78 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 324,78 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 324,78 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6,37 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6,37 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 318,41 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 90.384.111,41 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 68.175.498,02 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 22.208.613,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 105.931.237,65 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 77.712.845,64 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.218.392,01 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.547.126,24 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.818.074,24 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B71F9-6C4B-4E10-BAF0-A185E18F9B81. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 927,34 324,78 152 252,12

Pozostała działalność 39 607,34 324,78 39 932,12

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
30 893,34 324,78 31 218,12

bieżące razem: 68 175 173,24 324,78 68 175 498,02

majątkowe

majątkowe razem: 22 208 613,39 0,00 22 208 613,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

472 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
472 172,00 0,00 472 172,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 383 786,63 324,78 90 384 111,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

472 172,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 24 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B71F9-6C4B-4E10-BAF0-A185E18F9B81. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

227 077,34 177 077,34 134 869,75 95 582,00 39 287,75 0,00 42 207,59 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,78 324,78 6,37 0,00 6,37 0,00 318,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 402,12 177 402,12 134 876,12 95 582,00 39 294,12 0,00 42 526,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

89 607,34 39 607,34 699,75 30,00 669,75 0,00 38 907,59 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,78 324,78 6,37 0,00 6,37 0,00 318,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 932,12 39 932,12 706,12 30,00 676,12 0,00 39 226,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

30 287,59 30 287,59 0,00 0,00 0,00 0,00 30 287,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,41 318,41 0,00 0,00 0,00 0,00 318,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 606,00 30 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,75 605,75 605,75 0,00 605,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,37 6,37 6,37 0,00 6,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,12 612,12 612,12 0,00 612,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 930 912,87 77 712 520,86 59 745 725,18 34 040 395,70 25 705 329,48 9 620 072,32 8 149 723,36 0,00 0,00 197 000,00 28 218 392,01 28 218 392,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,78 324,78 6,37 0,00 6,37 0,00 318,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 931 237,65 77 712 845,64 59 745 731,55 34 040 395,70 25 705 335,85 9 620 072,32 8 150 041,77 0,00 0,00 197 000,00 28 218 392,01 28 218 392,01 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 206 000,00

przed zmianą 206 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 24 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B71F9-6C4B-4E10-BAF0-A185E18F9B81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
32 423,34 32 748,12

Pozostała działalność 32 423,34 32 748,12

3110 Świadczenia społeczne 30 287,59 30 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,75 612,12

10 947 202,62 10 947 527,40

Rozdział Zmiana

324,78

Razem: 324,78

85395 324,78

318,41

6,37

Zmiany w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 24 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B71F9-6C4B-4E10-BAF0-A185E18F9B81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 186/2024 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 24 grudnia 2024 roku 

 
 
 Zarządzeniem Nr 186/2024 z dnia 24 grudnia 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 324,78 zł, tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację 
podatku Vat dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych wraz z kosztami 
obsługi, zwiększa się plan w rozdziale 85395 o kwotę 324,78 zł. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B71F9-6C4B-4E10-BAF0-A185E18F9B81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


